Бертранд Расел
1, како Расел придонел за развитокот на логиката и математиката во XX век

2. Која е неговата концепција логицизам или математицизам?

3. Според Расел во што е смислата на философијата?
4. Каква треба да биде вистината?
5. Како Расел  го дели целокупното знаење? 
6. Која е Раселовата теорија на вистината и во што се состои таа?
7. Што претставува логичкиот атомизам на Расел?
 8. Какво е  учењето на Расел за етиката и културата?
9. Кои се раселовите позначајни дела?
10. Кои се Раселовите основни биографски податоци?
